a les tasques objecte del contracte, mantenint i optimitzant al mateix temps l’operativa diària dels 
serveis. 

Es considera, per tant, que, segons prescriu l’article 116.4.e) de la LCSP hi ha una clara i 
proporcional vinculació entre l’objecte del contracte i la necessitat satisfeta amb el contracte. 

3. Pressupost 

El pressupost net és de CATORZE MIL NOU-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS (14.984,00 €) 
més la quantitat de TRES MIL CENT QUARANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE 
CÈNTIMS (3.146,64 €) que correspon al 21% de l’IVA i un preu final de DIVUIT MIL CENT 
TRENTA EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS (18.130,64 €). 

El pagament s’efectuarà seguint els criteris de facturació de SSTT de l’IMHAB, un cop finalitzats